
Postępowanie nr: TZ.271.3.2024  

Stargard, 22.05.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Bio Star Sp. z o.o.,  73-110 Stargard, ul. Bogusława IV 15 jako realizujący postępowanie z powierzenia 

Gminy Miasto Stargard, ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17, 73-110 Stargard zawiadamia, że w 

postępowaniu nr TZ.271.3.2024 – „Usunięcie i unieszkodliwienie odpadów zgromadzonych na 

nieruchomości gruntowej o numerze 153/10 obręb 13 miasta Stargard, przy ul. Na Grobli 4”, 

przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy Pzp z dnia 

11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami), ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej pod numerem publikacji ogłoszenia: 00008503-2024, numer wydania Dz.U. S: 4/2024 

w dniu 05.01.2024 r. Zamawiający dokonał oceny ofert. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Kryterium 

„Cena ofertowa brutto” 

Oferta 1 

Mo-BRUK Spółka Akcyjna – Lider Konsorcjum  
Niecew 68, 33-322 Korzenna 
NIP: 7343294252 
 Raf-Ekologia Spółka z o. o. – Partner Konsorcjum  
ul Trzecieskiego 14, 38-460 Jedlicze 
NIP: 6842198750 

1 025 892,00 zł 

/80,30 pkt/ 

Oferta 2 

Konsorcjum:  
Hydrogeotechnika Sp. z o. o., 
 ul. Ściegiennego 262A,  
25-116 Kielce – Lider Konsorcjum,  
NIP: 6570308784 
Pełnomocnik  
Zakład Gospodarowania Odpadami "EKO ALF" 
Władysław Cegielski  
Gołębiew Nowy 5A,  
99-300 Kutno – Członek Konsorcjum 
NIP: 7750020016 

824 040,00 zł 

/100,00 pkt/ 

Oferta 3 

Sarpi Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o  
ul. Koksownicza 16  
42-523 Dąbrowa Górnicza 
NIP: 6291030353 

1 013 040,00 zł 

/81,30 pkt/ 

 

Uzasadnienie: 
 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest Oferta nr 2 złożona przez 

Konsorcjum firm: Hydrogeotechnika Sp. z o. o.- lider i Zakład Gospodarowania Odpadami "EKO ALF" 

Władysław Cegielski- członek konsorcjum. Oferta nr 2 jest kompletna pod względem wymaganych 

dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Zamawiający stwierdza, że wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie 

art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych a jego oferta nie podlega 

odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy Pzp. Wykonawca nie podlega również wykluczeniu z 

postępowania, w związku z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 



Postępowanie nr: TZ.271.3.2024  

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej 

na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r. 

Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów 100,00 podczas dokonywania oceny ofert.  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 „Zamawiający 

zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni, jeżeli 

zostało przesłane w inny sposób”, tj. umowa z Wykonawcą zostanie zawarta najwcześniej po dniu 

1 czerwca 2024 r. 

 


		2024-05-23T06:52:56+0200




